
COMUNE DI ROSOLINI 
Provincia Regionale di Siracusa 

5° SETTORE  - LAVORI PUBBLICI 
 
 
OGGETTO:  Pubblico incanto relativo ai lavori di adeguamento delle strutture alle 

vigenti disposizioni di sicurezza nell’istituto di Istruzione Secondaria di 
Primo Grado “F. D’Amico” Plesso G. Pitrè di Via Bellini n.112 - Rosolini. 

                      Importo a base d’Asta soggetto a ribasso €.267.711,36= oltre €. 
13.863,54 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso e somme a 
disposizione dell’Amministrazione. 

 
-  ESTRATTO VERBALE  GARA DEL 21 e 22/01/2010  -  

 
Importo a base d’asta   €.  166.647,96 
 
Buste pervenute entro il detto termine fissato dal bando (ore 13,00 del 20/01/2010), n.218: 
 
N.O. PROT. DATA D I T T A 

1 40432 30/12/2009 EPAS S.r.l. 
2 689 11/01/2010 LESIF Società cooperativa 
3 690 11/01/2010 GE.CO. S.r.l. 
4 691 11/01/2010 IPE METALMECCANICA 
5 822 12/01/2010 IMHOPTE S.r.l. 
6 856 12/01/2010 IMPRESA COSTRUZIONI SAN FRANCESCO S.r.l. 
7 1003 13/01/2010 FAREL IMPIANTI S.r.l. 
8 1004 13/01/2010 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI 
9 1005 13/01/2010 CAPOBIANCO GIUSEPPE 
10 1006 13/01/2010 IMPRESA SPADARO GIORGIO (Modica) 
11 1007 13/01/2010 LA MAESTRANZA S.r.l. 
12 1008 13/01/2010 S.G. IMPRESA COSTRUZIONI 
13 1009 13/01/2010 C.P.M. F.lli CANDIANO 
14 1010 13/01/2010 ARCHI.ME.DI. S.r.l. 
15 1011 13/10/2010 CHIOFALO TINDARO S.r.l. 
16 1012 13/01/2010 SECONDO VITTORIO EMANUELE S.r.l. 
17 1013 13/01/2010 IMPRESA CAVARRA VINCENZO 
18 1143 14/01/2010 TECNO EDIL S.r.l. 
19 1144 14/01/2010 IMPRESA GENERAL COSTRUZIONI 
20 1145 14/01/2010 IMPRESA MUDANO’ FRANCESCO 
21 1146 14/01/2010 I.S.I.C. S.r.l. 
22 1147 14/01/2010 CR CONSORZIO RAVENNATE 
23 1148 14/01/2010 IMPRESA CO.E.SI. S.r.l. 
24 1155 14/01/2010 PRO. SISTEMI S.r.l.  
25 1653 18/01/2010 GERRATANA GAETANO & C. 
26 1654 18/01/2010 MINNELLA MICHELANGELO 
27 1656 18/01/2010 LOGOS DI BAZZANO CARMELO 
28 1658 18/01/2010 PROTEC S.r.l. 
29 1659 18/01/2010 PROC. EDI. S.r.l. 
30 1660 18/01/2010 TECNORAMA S.r.l. 
31 1661 18/01/2010 C.G.F. S.r.l. 
32 1662 18/01/2010 IMPRESA SPADARO GIORGIO (Rosolini) 
33 1663 18/01/2010 IMPRESA GEOM. ALECCI GIUSEPPE 



34 1664 18/01/2010 SI.VEG S.a.s. 
35 1665 18/01/2010 FEDRA COSTRUZIONI 
36 1666 18/01/2010 GRADINI ANTONINO 
37 1667 18/01/2010 IMPRESA CALVO S.r.l. 
38 1670 18/01/2010 CO.E.I 
39 1671 18/01/2010 INT.EDIL. S.r.l. 
40 1672 18/01/2010 GIANNI’ VINCENZO 
41 1674 18/01/2010 C.E.I.P. SOC. COOP 
42 1676 18/01/2010 OMEGABUILD S.r.l. 
43 1695 19/01/2010 PINTO VRACA S.r.l. 
44 1698 19/01/2010 S.I.P.L.A. S.r.l. 
45 1699 19/01/2010 CE.SI.A. S.r.l. 
46 1700 19/01/2010 CODEMO COSTRUZIONI 
47 1702 19/01/2010 SO.E.SI. S.r.l. 
48 1703 19/01/2010 ICAM S.r.l. 
49 1704 19/01/2010 PASCAL COSTRUZIONI 
50 1707 19/01/2010 L.M.S. S.r.l. 
51 1708 19/01/2010 ETA Service S.a.s 
52 1710 19/01/2010 LICATA DOMENICO 
53 1712 19/01/2010 TRAINITO COSTRUZIONI S.r.l. 
54 1715 19/01/2010 TLT COSTRUZIONI S.r.l. 
55 1716 19/01/2010 I G M S.r.l. 
56 1717 19/01/2010 IMPRESA C. PUGLISI E G. MERCATO & C. 
57 1719 19/01/2010 M.P. COSTRUZIONI S.r.l. 
58 1720 19/01/2010 GIORGIO ROCCASALVA 
59 1722 19/01/2010 I.T.G. S.r.l. 
60 1723 19/01/2010 IMPRESA EDILE I.C.M. S.r.l. 
61 1724 19/01/2010 ITEMER S.r.l. 
62 1725 19/01/2010 S.A.R.N. EDIL SOC. Coop 
63 1726 19/01/2010 EDILSUD 
64 1728 19/01/2010 POLIS GROUP S.r.l. 
65 1729 19/01/2010 IMPRESA FLORA S.a.s. 
66 1731 19/01/2010 IMPRESA EURO EDIL S.a.s. 
67 1732 19/01/2010 IMPRESA CARMELO CICCAZZO S.r.l. 
68 1734 19/01/2010 ETC EDILTECNICA COSTRUZIONI S.r.l. 
69 1735 19/01/2010 GEOM. BOSCARINO ROSARIO 
70 1736 19/01/2010 SADDEMI COSTRUZIONI 
71 1737 19/01/2010 GI.SAL S.r:l. 
72 1738 19/01/2010 IMPRESA FILINGERI SALVATORE 
73 1739 19/01/2010 ATI MA.VAN - G.C. COSTRUZIONI 
74 1740 19/01/2010 GAMBUZZA S.r.l. 
75 1741 19/01/2010 ANGELICO MARIO COSTRUZIONI S.r.l. 
76 1742 19/01/2010 PIERO BOCCADIFUOCO 
77 1744 19/01/2010 GIOFRIDDO ANTONELLO 
78 1745 19/01/2010 CESARE COSTRUZIONI S.r.l. 
79 1747 19/01/2010 BIESSE COSTRUZIONI S.n.c. 
80 1748 19/01/2010 RIGGI GIUSEPPE 
81 1749 19/01/2010 IMPRESA CALVO SALVATORE 
82 1751 19/01/2010 MC COSTRUZIONI S.r.l. 
83 1754 19/01/2010 EDILSUD 
84 1756 19/01/2010 CO.RA. S.r.l. 
85 1758 19/01/2010 ERIKA COSTRUZIONI 
86 1759 19/01/2010 EMMECCI S.r.l. 



87 1760 19/01/2010 E.Z.D. COSTRUZIONI S.r.l. 
88 1762 19/01/2010 CAGF S.r.l. 
89 1763 19/01/2010 ITACA s.c.a.r.l. 
90 1765 19/01/2010 RENNA INTONACI 
91 1766 19/01/2010 GRAVINA GIOVANNI 
92 1768 19/01/2010 GIUSEPPE LA PIANA 
93 1769 19/01/2010 CHIOFALO COSTRUZIONI S.r.l. 
94 1771 19/01/2010 P.M. COSTRUZIONI S.r.l. 
95 1773 19/01/2010 LA GARDENIA COSTRUZIONI Soc. Coop. 
96 1774 19/01/2010 MEDITERRANEA COSTRUZIONI S.r.l. 
97 1775 19/01/2010 Geom. PUMA LORENZO 
98 1777 19/01/2010 CARAMANNA GIOACCHINO 
99 1778 19/01/2010 CANNINO SALVATORE 

100 1779 19/01/2010 DI BARTOLO COSTRUZIONI S.r.l. 
101 1780 19/01/2010 DR COSTRUZIONI S.r.l. 
102 1781 19/01/2010 IMPRESA GEOM. CASCIO GIUSEPPE 
103 1783 19/01/2010 COCI ANTONINO 
104 1784 19/01/2010 RERA COSTRUZIONI S.r.l. 
105 1786 19/01/2010 MAR. SAL. COSTRUZIONI S.r.l.   
106 1787 19/01/2010 OCEANIA RESTAURI S.r.l. 
107 1788 19/01/2010 IMPRESA SAITTA ANTONINO 
108 1789 19/01/2010 Geom. PINTO VRACA CARMELO 
109 1790 19/01/2010 I.CO.S. S.r.l. 
110 1791 19/01/2010 SCIACCA PASQUALINO 
111 1793 19/01/2010 MA. RU. COSTRUZIONI S.r.l. 
112 1794 19/01/2010 SGRO’ Geom. ALBERTO ALVARO 
113 1795 19/01/2010 GRASSO COSTRUZIONI 
114 1796 19/01/2010 SPADA SALVO 
115 1798 19/01/2010 MORIELLA PAOLO 
116 1799 19/01/2010 COENDO S.r.l. 
117 1801 19/01/2010 GAROFALO Geom. CLAUDIO 
118 1802 19/01/2010 PULEO VINCENZO & C.S.N.C. 
119 1804 19/01/2010 COSTRUZIONI DUCATO 
120 1805 19/01/2010 PAM S.r.l. 
121 1808 19/01/2010 GEFA IMPIANTI S.r.l. 
122 1812 19/01/2010 COGEDEL Soc. Coop. 
123 1815 19/01/2010 FUTURA IMPIANTI S.r.l. 
124 1817 19/01/2010 MEDI APPALTI S.r.l. 
125 1818 19/01/2010 DIENNE APPALTI S.r.l. 
126 1819 19/01/2010 CEPI S.r.l. 
127 1820 19/01/2010 COSTRUIAMO S.r.l. 
128 1821 19/01/2010 B.C. IMPIANTI S.r.l. 
129 1823 19/01/2010 SGROI S.r.l. 
130 1824 19/01/2010 GFF IMPIANTI S.r.l. 
131 1929 19/01/2010 ZAB COSTRUZIONI S.r.l. 
132 1930 19/01/2010 TRECCI’ SOCIETA’ COOPERATIVA 
133 1931 19/01/2010 FRA. ROB. COSTRUZIONI 
134 1932 19/01/2010 IMPRESA PANZICA LUCIANO 
135 1933 19/01/2010 LITHOS RESTAURI S.r.l. 
136 1935 19/01/2010 R3 COSTRUZIONI S.r.l. 
137 1936 19/01/2010 AIRTECNICA S.r.l. 
138 1937 19/01/2010 Geom. GIUSEPPE GAMMINO 
139 1938 19/01/2010 IMPRESA DELUCA 



140 1939 19/01/2010 G.F. COSTRUZIONI S.r.l. 
141 1940 19/01/2010 GE.CO.IM. S.r.l. 
142 1941 19/01/2010 SPAMPINATO GROUP S.r.l. 
143 1943 19/01/2010 M.E.CO.IN. S.r.l. 
144 1944 19/01/2010 NUOVA TECNOPOLIS S.r.l. 
145 1945 19/01/2010 S.G.M. S.r.l. 
146 1947 19/01/2010 IMPRESA FRANCESCO PULITANO 
147 1948 19/01/2010 L.E.S. LAVORI EDILI STRADALI 
148 1950 19/01/2010 AASHO S.r.l. 
149 1951 19/01/2010 LAVORO SUD S.r.l. 
150 1953 19/01/2010 RI. FE. S.r.l. 
151 1954 19/01/2010 GIAMBO’ MICHELANGELO 
152 1955 19/01/2010 SANFRATELLO COSTRUZIONI S.r.l. 
153 1956 19/01/2010 SOCIETA’ LAVORI PUBBLICI S.r.l. 
154 1958 19/01/2010 RI. CO. S.r.l. 
155 1959 19/01/2010 S.C.S. COSTRUZIONI 
156 1960 19/01/2010 GRILLO GIUSEPPE  
157 1961 19/01/2010 IMPRESA AVOLA GIOVANNI 
158 1962 19/01/2010 MELITA ESSE. DI. EMME 
159 1963 19/01/2010 IMPRESA AVOLA SALVADOR 
160 1964 19/01/2010 IDRO TERMICA SICILIANA S.r.l. 
161 1965 19/01/2010 C.M.C. S.r.l. 
162 1967 19/01/2010 ROCCASALVA COSTRUZIONI 
163 1969 19/01/2010 F.LLI NIGRO S.r.l. 
164 1970 19/01/2010 EDILCARF S.r.l. 
165 1972 19/01/2010 ALIANO COSTRUZIONI S.r.l. 
166 1973 19/01/2010 EDILSYSTEM S.r.l. 
167 1974 19/01/2010 MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONI 
168 1976 19/01/2010 AN. CO. S.r.l. 
169 1979 19/01/2010 D.E.D. DI PASQUALE GIUSEPPA 
170 1980 19/01/2010 Geom. LABRUNA DOMENICO 
171 1981 19/01/2010 G.F.G. COSTRUZIONI S.r.l. 
172 1982 19/01/2010 DILENA CALOGERO & C. 
173 1983 19/01/2010 AMATO COSTRUZIONI S.a.s. 
174 1984 19/01/2010 DI RAIMONDO COSTRUZIONI S.r.l. 
175 1985 19/01/2010 CICERO SANTALENA PIETRO 
176 1986 19/01/2010 FUTURA S.r.l. 
177 1987 19/01/2010 SAITTA VINCENZO 
178 1988 19/01/2010 R.C. IMPIANTI 
179 1990 19/01/2010 COSTRUZIONI CALASCIONE CARMELO 
180 1993 19/01/2010 RICCIARDELLO CARMELO 
181 1995 19/01/2010 SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.r.l. 
182 1997 19/01/2010 EURO EDIL COSTRUZIONI S.r.l. 
183 1998 19/01/2010 ZACCARIA S.r.l. 
184 2000 19/01/2010 COS. IT. S.r.l. 
185 2023 19/01/2010 RUBINO S.r.l. 
186 2024 19/01/2010 DIVITA PAOLO 
187 2026 19/01/2010 TC COSTRUZIONI 
188 2027 19/01/2010 GG COSTRUZIONI S.r.l. 
189 2028 19/01/2010 ELEDIL S.r.l. 
190 2030 19/01/2010 TE. CA. COSTRUZIONI S.r.l. 
191 2031 19/01/2010 GUASTO COSTRUZIONI S.r.l. 
192 2032 19/01/2010 LO PRESTI GIOVANNI 



193 2033 19/01/2010 INTILE GIUSEPPE 
194 2034 19/01/2010 SO.P.A.S. S.r.l. 
195 2035 19/01/2010 SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA 
196 2036 19/01/2010 ENGISA S.n.c. 
197 2037 19/01/2010 GEOGAV S.r.l. 
198 2039 19/01/2010 BIEDIL S.r.l. 
199 2040 19/01/2010 MAROTTA CALOGERO 
200 2041 19/01/2010 GLOBAL S.r.l. 
201 2042 19/01/2010 LA. RA. S.r.l. 
202 2118 20/01/2010 MO.EDIL COSTRUZIONI S.r.l. 
203 2224 20/01/2010 DI TOMMASI Geom. FRANCESCO 
204 2225 20/01/2010 EDILIZIA 2G S.r.l. 
205 2227 20/01/2010 ZOCCO CARMELO 
206 2228 20/01/2010 GUGLIOTTA S.r.l. 
207 2230 20/01/2010 AEDES S.r.l. 
208 2231 20/01/2010 EXECUTIVE Di Colombo Maria 
209 2232 20/01/2010 KAGIS COSTRUZIONI S.r.l. 
210 2233 20/01/2010 AMADDIO SALVATORE 
211 2234 20/01/2010 GIOVANNI SCHININA’ 
212 2235 20/01/2010 PROIETTO ANGELO 
213 2236 20/01/2010 OPERA APPALTI S.r.l. 
214 2238 20/01/2010 IDROFORESTALE S.r.l. 
215 2239 20/01/2010 PENTA COSTRUZIONI 
216 2240 20/01/2010 S.C.A.E.S. S.r.l. 
217 2241 20/01/2010 PROGEDIL S.r.l. 
218 2242 20/01/2010 CO. ANT. S.r.l. 

 
Buste pervenute fuori termine e non ammesse alla gara: 
 
N.O. PROT. DATA D I T T A 
219 2372 21/01/2010 SILTECNO S.r.l. 
220 2402 21/01/2010 ATHENA RESTAURI S.r.l. 

 
Esito esame documentazione per l’ammissione: 

 
N.O. PROT. DATA D I T T A ESITO 

1 40432 30/12/2009 EPAS S.r.l. AMMESSA 
2 689 11/01/2010 LESIF Società cooperativa AMMESSA 
3 690 11/01/2010 GE.CO. S.r.l. AMMESSA 
4 691 11/01/2010 IPE METALMECCANICA AMMESSA 
5 822 12/01/2010 IMHOPTE S.r.l. AMMESSA 

6 856 12/01/2010 IMPRESA COSTRUZIONI SAN 
FRANCESCO S.r.l. AMMESSA 

7 1003 13/01/2010 FAREL IMPIANTI S.r.l. AMMESSA 
8 1004 13/01/2010 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI AMMESSA 
9 1005 13/01/2010 CAPOBIANCO GIUSEPPE AMMESSA 
10 1006 13/01/2010 IMPRESA SPADARO GIORGIO (Rosolini) AMMESSA 
11 1007 13/01/2010 LA MAESTRANZA S.r.l. AMMESSA 
12 1008 13/01/2010 S.G. IMPRESA COSTRUZIONI AMMESSA 
13 1009 13/01/2010 C.P.M. F.lli CANDIANO AMMESSA 
14 1010 13/01/2010 ARCHI.ME.DI. S.r.l. AMMESSA 
15 1011 13/10/2010 CHIOFALO TINDARO S.r.l. AMMESSA 
16 1012 13/01/2010 SECONDO VITTORIO EMANUELE S.r.l. AMMESSA 
17 1013 13/01/2010 IMPRESA CAVARRA VINCENZO AMMESSA 



18 1143 14/01/2010 TECNO EDIL S.r.l. AMMESSA 
19 1144 14/01/2010 IMPRESA GENERAL COSTRUZIONI AMMESSA 
20 1145 14/01/2010 IMPRESA MUDANO’ FRANCESCO AMMESSA 
21 1146 14/01/2010 I.S.I.C. S.r.l. AMMESSA 
22 1147 14/01/2010 CR CONSORZIO RAVENNATE AMMESSA 
23 1148 14/01/2010 IMPRESA CO.E.SI. S.r.l. AMMESSA 
24 1155 14/01/2010 PRO. SISTEMI S.r.l.  AMMESSA 
25 1653 18/01/2010 GERRATANA GAETANO & C. AMMESSA 
26 1654 18/01/2010 MINNELLA MICHELANGELO AMMESSA 
27 1656 18/01/2010 LOGOS DI BAZZANO CARMELO AMMESSA 
28 1658 18/01/2010 PROTEC S.r.l. AMMESSA 
29 1659 18/01/2010 PROC. EDI. S.r.l. AMMESSA 
30 1660 18/01/2010 TECNORAMA S.r.l. AMMESSA 
31 1661 18/01/2010 C.G.F. S.r.l. AMMESSA 
32 1662 18/01/2010 IMPRESA SPADARO GIORGIO (Modica) AMMESSA 
33 1663 18/01/2010 IMPRESA GEOM. ALECCI GIUSEPPE AMMESSA 
34 1664 18/01/2010 SI.VEG S.a.s. AMMESSA 
35 1665 18/01/2010 FEDRA COSTRUZIONI AMMESSA 
36 1666 18/01/2010 GRADINI ANTONINO AMMESSA 
37 1667 18/01/2010 IMPRESA CALVO S.r.l. AMMESSA 
38 1670 18/01/2010 CO.E.I AMMESSA 
39 1671 18/01/2010 INT.EDIL. S.r.l. AMMESSA 
40 1672 18/01/2010 GIANNI’ VINCENZO AMMESSA 
41 1674 18/01/2010 C.E.I.P. SOC. COOP AMMESSA 
42 1676 18/01/2010 OMEGABUILD S.r.l. AMMESSA 
43 1695 19/01/2010 PINTO VRACA S.r.l. AMMESSA 
44 1698 19/01/2010 S.I.P.L.A. S.r.l. AMMESSA 
45 1699 19/01/2010 CE.SI.A. S.r.l. AMMESSA 
46 1700 19/01/2010 CODEMO COSTRUZIONI AMMESSA 
47 1702 19/01/2010 SO.E.SI. S.r.l. AMMESSA 
48 1703 19/01/2010 ICAM S.r.l. AMMESSA 
49 1704 19/01/2010 PASCAL COSTRUZIONI AMMESSA 
50 1707 19/01/2010 L.M.S. S.r.l. AMMESSA 
51 1708 19/01/2010 ETA Service S.a.s AMMESSA 
52 1710 19/01/2010 LICATA DOMENICO AMMESSA 
53 1712 19/01/2010 TRAINITO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
54 1715 19/01/2010 TLT COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
55 1716 19/01/2010 I G M S.r.l. AMMESSA 
56 1717 19/01/2010 IMPRESA C. PUGLISI E G. MERCATO & C. AMMESSA 
57 1719 19/01/2010 M.P. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
58 1720 19/01/2010 GIORGIO ROCCASALVA AMMESSA 
59 1722 19/01/2010 I.T.G. S.r.l. AMMESSA 
60 1723 19/01/2010 IMPRESA EDILE I.C.M. S.r.l. AMMESSA 
61 1724 19/01/2010 ITEMER S.r.l. AMMESSA 
62 1725 19/01/2010 S.A.R.N. EDIL SOC. Coop AMMESSA 
63 1726 19/01/2010 EDILSUD AMMESSA 
64 1728 19/01/2010 POLIS GROUP S.r.l. AMMESSA 
65 1729 19/01/2010 IMPRESA FLORA S.a.s. AMMESSA 
66 1731 19/01/2010 IMPRESA EURO EDIL S.a.s. AMMESSA 
67 1732 19/01/2010 IMPRESA CARMELO CICCAZZO S.r.l. AMMESSA 
68 1734 19/01/2010 ETC EDILTECNICA COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
69 1735 19/01/2010 GEOM. BOSCARINO ROSARIO AMMESSA 
70 1736 19/01/2010 SADDEMI COSTRUZIONI AMMESSA 



71 1737 19/01/2010 GI.SAL S.r:l. AMMESSA 
72 1738 19/01/2010 IMPRESA FILINGERI SALVATORE AMMESSA 
73 1739 19/01/2010 ATI MA.VAN - G.C. COSTRUZIONI AMMESSA 
74 1740 19/01/2010 GAMBUZZA S.r.l. AMMESSA 
75 1741 19/01/2010 ANGELICO MARIO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
76 1742 19/01/2010 PIERO BOCCADIFUOCO AMMESSA 

77 1744 19/01/2010 GIOFRIDDO ANTONELLO 

ESCLUSA 
Per mancata produzione 
della dichiarazione di cui al 
punto 4 lett. a), b) e c) del 
disciplinare di gara relativa 
al direttore tecnico.   

78 1745 19/01/2010 CESARE COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
79 1747 19/01/2010 BIESSE COSTRUZIONI S.n.c. AMMESSA 
80 1748 19/01/2010 RIGGI GIUSEPPE AMMESSA 
81 1749 19/01/2010 IMPRESA CALVO SALVATORE AMMESSA 
82 1751 19/01/2010 MC COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
83 1754 19/01/2010 EDILSUD AMMESSA 
84 1756 19/01/2010 CO.RA. S.r.l. AMMESSA 
85 1758 19/01/2010 ERIKA COSTRUZIONI AMMESSA 
86 1759 19/01/2010 EMMECCI S.r.l. AMMESSA 
87 1760 19/01/2010 E.Z.D. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
88 1762 19/01/2010 CAGF S.r.l. AMMESSA 
89 1763 19/01/2010 ITACA s.c.a.r.l. AMMESSA 
90 1765 19/01/2010 RENNA INTONACI AMMESSA 
91 1766 19/01/2010 GRAVINA GIOVANNI AMMESSA 
92 1768 19/01/2010 GIUSEPPE LA PIANA AMMESSA 
93 1769 19/01/2010 CHIOFALO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
94 1771 19/01/2010 P.M. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
95 1773 19/01/2010 LA GARDENIA COSTRUZIONI Soc. Coop. AMMESSA 
96 1774 19/01/2010 MEDITERRANEA COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
97 1775 19/01/2010 Geom. PUMA LORENZO AMMESSA 
98 1777 19/01/2010 CARAMANNA GIOACCHINO AMMESSA 
99 1778 19/01/2010 CANNINO SALVATORE AMMESSA 

100 1779 19/01/2010 DI BARTOLO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
101 1780 19/01/2010 DR COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
102 1781 19/01/2010 IMPRESA GEOM. CASCIO GIUSEPPE AMMESSA 
103 1783 19/01/2010 COCI ANTONINO AMMESSA 
104 1784 19/01/2010 RERA COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
105 1786 19/01/2010 MAR. SAL. COSTRUZIONI S.r.l.   AMMESSA 
106 1787 19/01/2010 OCEANIA RESTAURI S.r.l. AMMESSA 
107 1788 19/01/2010 IMPRESA SAITTA ANTONINO AMMESSA 
108 1789 19/01/2010 Geom. PINTO VRACA CARMELO AMMESSA 
109 1790 19/01/2010 I.CO.S. S.r.l. AMMESSA 
110 1791 19/01/2010 SCIACCA PASQUALINO AMMESSA 
111 1793 19/01/2010 MA. RU. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
112 1794 19/01/2010 SGRO’ Geom. ALBERTO ALVARO AMMESSA 
113 1795 19/01/2010 GRASSO COSTRUZIONI AMMESSA 
114 1796 19/01/2010 SPADA SALVO AMMESSA 
115 1798 19/01/2010 MORIELLA PAOLO AMMESSA 
116 1799 19/01/2010 COENDO S.r.l. AMMESSA 
117 1801 19/01/2010 GAROFALO Geom. CLAUDIO AMMESSA 
118 1802 19/01/2010 PULEO VINCENZO & C.S.N.C. AMMESSA 
119 1804 19/01/2010 COSTRUZIONI DUCATO AMMESSA 



120 1805 19/01/2010 PAM S.r.l. AMMESSA 
121 1808 19/01/2010 GEFA IMPIANTI S.r.l. AMMESSA 
122 1812 19/01/2010 COGEDEL Soc. Coop. AMMESSA 
123 1815 19/01/2010 FUTURA IMPIANTI S.r.l. AMMESSA 
124 1817 19/01/2010 MEDI APPALTI S.r.l. AMMESSA 
125 1818 19/01/2010 DIENNE APPALTI S.r.l. AMMESSA 
126 1819 19/01/2010 CEPI S.r.l. AMMESSA 
127 1820 19/01/2010 COSTRUIAMO S.r.l. AMMESSA 
128 1821 19/01/2010 B.C. IMPIANTI S.r.l. AMMESSA 
129 1823 19/01/2010 SGROI S.r.l. AMMESSA 
130 1824 19/01/2010 GFF IMPIANTI S.r.l. AMMESSA 
131 1929 19/01/2010 ZAB COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
132 1930 19/01/2010 TRECCI’ SOCIETA’ COOPERATIVA AMMESSA 
133 1931 19/01/2010 FRA. ROB. COSTRUZIONI AMMESSA 
134 1932 19/01/2010 IMPRESA PANZICA LUCIANO AMMESSA 
135 1933 19/01/2010 LITHOS RESTAURI S.r.l. AMMESSA 
136 1935 19/01/2010 R3 COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
137 1936 19/01/2010 AIRTECNICA S.r.l. AMMESSA 
138 1937 19/01/2010 Geom. GIUSEPPE GAMMINO AMMESSA 
139 1938 19/01/2010 IMPRESA DELUCA AMMESSA 
140 1939 19/01/2010 G.F. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
141 1940 19/01/2010 GE.CO.IM. S.r.l. AMMESSA 
142 1941 19/01/2010 SPAMPINATO GROUP S.r.l. AMMESSA 
143 1943 19/01/2010 M.E.CO.IN. S.r.l. AMMESSA 
144 1944 19/01/2010 NUOVA TECNOPOLIS S.r.l. AMMESSA 
145 1945 19/01/2010 S.G.M. S.r.l. AMMESSA 
146 1947 19/01/2010 IMPRESA FRANCESCO PULITANO AMMESSA 

147 1948 19/01/2010 L.E.S. LAVORI EDILI STRADALI 

ESCLUSA 
Per insufficienza cauzione 
provvisoria prestata a 
mezzo di polizza fideius- 
soria.   

148 1950 19/01/2010 AASHO S.r.l. AMMESSA 
149 1951 19/01/2010 LAVORO SUD S.r.l. AMMESSA 
150 1953 19/01/2010 RI. FE. S.r.l. AMMESSA 
151 1954 19/01/2010 GIAMBO’ MICHELANGELO AMMESSA 
152 1955 19/01/2010 SANFRATELLO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
153 1956 19/01/2010 SOCIETA’ LAVORI PUBBLICI S.r.l. AMMESSA 
154 1958 19/01/2010 RI. CO. S.r.l. AMMESSA 
155 1959 19/01/2010 S.C.S. COSTRUZIONI AMMESSA 
156 1960 19/01/2010 GRILLO GIUSEPPE  AMMESSA 
157 1961 19/01/2010 IMPRESA AVOLA GIOVANNI AMMESSA 
158 1962 19/01/2010 MELITA ESSE. DI. EMME AMMESSA 
159 1963 19/01/2010 IMPRESA AVOLA SALVADOR AMMESSA 
160 1964 19/01/2010 IDRO TERMICA SICILIANA S.r.l. AMMESSA 
161 1965 19/01/2010 C.M.C. S.r.l. AMMESSA 
162 1967 19/01/2010 ROCCASALVA COSTRUZIONI AMMESSA 
163 1969 19/01/2010 F.LLI NIGRO S.r.l. AMMESSA 
164 1970 19/01/2010 EDILCARF S.r.l. AMMESSA 
165 1972 19/01/2010 ALIANO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
166 1973 19/01/2010 EDILSYSTEM S.r.l. AMMESSA 
167 1974 19/01/2010 MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONI AMMESSA 
168 1976 19/01/2010 AN. CO. S.r.l. AMMESSA 
169 1979 19/01/2010 D.E.D. DI PASQUALE GIUSEPPA AMMESSA 



170 1980 19/01/2010 Geom. LABRUNA DOMENICO AMMESSA 
171 1981 19/01/2010 G.F.G. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
172 1982 19/01/2010 DILENA CALOGERO & C. AMMESSA 
173 1983 19/01/2010 AMATO COSTRUZIONI S.a.s. AMMESSA 
174 1984 19/01/2010 DI RAIMONDO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
175 1985 19/01/2010 CICERO SANTALENA PIETRO AMMESSA 
176 1986 19/01/2010 FUTURA S.r.l. AMMESSA 
177 1987 19/01/2010 SAITTA VINCENZO AMMESSA 
178 1988 19/01/2010 R.C. IMPIANTI AMMESSA 
179 1990 19/01/2010 COSTRUZIONI CALASCIONE CARMELO AMMESSA 
180 1993 19/01/2010 RICCIARDELLO CARMELO AMMESSA 
181 1995 19/01/2010 SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.r.l. AMMESSA 
182 1997 19/01/2010 EURO EDIL COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
183 1998 19/01/2010 ZACCARIA S.r.l. AMMESSA 
184 2000 19/01/2010 COS. IT. S.r.l. AMMESSA 
185 2023 19/01/2010 RUBINO S.r.l. AMMESSA 
186 2024 19/01/2010 DIVITA PAOLO AMMESSA 
187 2026 19/01/2010 TC COSTRUZIONI AMMESSA 
188 2027 19/01/2010 GG COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
189 2028 19/01/2010 ELEDIL S.r.l. AMMESSA 
190 2030 19/01/2010 TE. CA. COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
191 2031 19/01/2010 GUASTO COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
192 2032 19/01/2010 LO PRESTI GIOVANNI AMMESSA 
193 2033 19/01/2010 INTILE GIUSEPPE AMMESSA 
194 2034 19/01/2010 SO.P.A.S. S.r.l. AMMESSA 
195 2035 19/01/2010 SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA AMMESSA 
196 2036 19/01/2010 ENGISA S.n.c. AMMESSA 
197 2037 19/01/2010 GEOGAV S.r.l. AMMESSA 
198 2039 19/01/2010 BIEDIL S.r.l. AMMESSA 
199 2040 19/01/2010 MAROTTA CALOGERO AMMESSA 
200 2041 19/01/2010 GLOBAL S.r.l. AMMESSA 
201 2042 19/01/2010 LA. RA. S.r.l. AMMESSA 
202 2118 20/01/2010 MO.EDIL COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
203 2224 20/01/2010 DI TOMMASI Geom. FRANCESCO AMMESSA 
204 2225 20/01/2010 EDILIZIA 2G S.r.l. AMMESSA 
205 2227 20/01/2010 ZOCCO CARMELO AMMESSA 
206 2228 20/01/2010 GUGLIOTTA S.r.l. AMMESSA 
207 2230 20/01/2010 AEDES S.r.l. AMMESSA 
208 2231 20/01/2010 EXECUTIVE Di Colombo Maria AMMESSA 
209 2232 20/01/2010 KAGIS COSTRUZIONI S.r.l. AMMESSA 
210 2233 20/01/2010 AMADDIO SALVATORE AMMESSA 
211 2234 20/01/2010 GIOVANNI SCHININA’ AMMESSA 
212 2235 20/01/2010 PROIETTO ANGELO AMMESSA 
213 2236 20/01/2010 OPERA APPALTI S.r.l. AMMESSA 
214 2238 20/01/2010 IDROFORESTALE S.r.l. AMMESSA 
215 2239 20/01/2010 PENTA COSTRUZIONI AMMESSA 
216 2240 20/01/2010 S.C.A.E.S. S.r.l. AMMESSA 
217 2241 20/01/2010 PROGEDIL S.r.l. AMMESSA 
218 2242 20/01/2010 CO. ANT. S.r.l. AMMESSA 

 
Esito apertura offerta economica: 
 
DITTE   AMMESSE 
N.O. PROT. DATA D I T T A RIBASSO 



1 40432 30/12/2009 EPAS S.r.l. 7,3152 
2 689 11/01/2010 LESIF Società cooperativa 7,3152 
3 690 11/01/2010 GE.CO. S.r.l. 7,3152 
4 691 11/01/2010 IPE METALMECCANICA 7,3152 
5 822 12/01/2010 IMHOPTE S.r.l. 7,3152 
6 856 12/01/2010 IMPRESA COSTRUZIONI SAN FRANCESCO S.r.l. 7,3152 
7 1003 13/01/2010 FAREL IMPIANTI S.r.l. 7,3152 
8 1004 13/01/2010 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI 7,3152 
9 1005 13/01/2010 CAPOBIANCO GIUSEPPE 7,3152 
10 1006 13/01/2010 IMPRESA SPADARO GIORGIO 7,3152 
11 1007 13/01/2010 LA MAESTRANZA S.r.l. 7,3152 
12 1008 13/01/2010 S.G. IMPRESA COSTRUZIONI 7,3152 
13 1009 13/01/2010 C.P.M. F.lli CANDIANO 7,3152 
14 1010 13/01/2010 ARCHI.ME.DI. S.r.l. 7,3152 
15 1011 13/10/2010 CHIOFALO TINDARO S.r.l. 7,3152 
16 1012 13/01/2010 SECONDO VITTORIO EMANUELE S.r.l. 7,3152 
17 1013 13/01/2010 IMPRESA CAVARRA VINCENZO 7,3152 
18 1143 14/01/2010 TECNO EDIL S.r.l. 7,3152 
19 1144 14/01/2010 IMPRESA GENERAL COSTRUZIONI 7,3152 
20 1145 14/01/2010 IMPRESA MUDANO’ FRANCESCO 7,3152 
21 1146 14/01/2010 I.S.I.C. S.r.l. 7,3152 
22 1147 14/01/2010 CR CONSORZIO RAVENNATE 7,3152 
23 1148 14/01/2010 IMPRESA CO.E.SI. S.r.l. 7,3152 
24 1155 14/01/2010 PRO. SISTEMI S.r.l.  7,3152 
25 1653 18/01/2010 GERRATANA GAETANO & C. 7,3152 
26 1654 18/01/2010 MINNELLA MICHELANGELO 7,3152 
27 1656 18/01/2010 LOGOS DI BAZZANO CARMELO 7,3152 
28 1658 18/01/2010 PROTEC S.r.l. 7,3152 
29 1659 18/01/2010 PROC. EDI. S.r.l. 7,3152 
30 1660 18/01/2010 TECNORAMA S.r.l. 7,3152 
31 1661 18/01/2010 C.G.F. S.r.l. 7,3152 
32 1662 18/01/2010 IMPRESA SPADARO GIORGIO 7,3152 
33 1663 18/01/2010 IMPRESA GEOM. ALECCI GIUSEPPE 7,3152 
34 1664 18/01/2010 SI.VEG S.a.s. 7,3152 
35 1665 18/01/2010 FEDRA COSTRUZIONI 7,3152 
36 1666 18/01/2010 GRADINI ANTONINO 7,3152 
37 1667 18/01/2010 IMPRESA CALVO S.r.l. 7,3152 
38 1670 18/01/2010 CO.E.I 7,3152 
39 1671 18/01/2010 INT.EDIL. S.r.l. 7,3152 
40 1672 18/01/2010 GIANNI’ VINCENZO 7,3152 
41 1674 18/01/2010 C.E.I.P. SOC. COOP 7,3152 
42 1676 18/01/2010 OMEGABUILD S.r.l. 7,3152 
43 1695 19/01/2010 PINTO VRACA S.r.l. 7,3152 
44 1698 19/01/2010 S.I.P.L.A. S.r.l. 7,3152 
45 1699 19/01/2010 CE.SI.A. S.r.l. 7,3152 
46 1700 19/01/2010 CODEMO COSTRUZIONI 7,3152 
47 1702 19/01/2010 SO.E.SI. S.r.l. 7,3152 
48 1703 19/01/2010 ICAM S.r.l. 7,3152 
49 1704 19/01/2010 PASCAL COSTRUZIONI 7,3152 
50 1707 19/01/2010 L.M.S. S.r.l. 7,3152 
51 1708 19/01/2010 ETA Service S.a.s 7,3152 
52 1710 19/01/2010 LICATA DOMENICO 7,3152 
53 1712 19/01/2010 TRAINITO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 



54 1715 19/01/2010 TLT COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
55 1716 19/01/2010 I G M S.r.l. 7,3152 
56 1717 19/01/2010 IMPRESA C. PUGLISI E G. MERCATO & C. 7,3152 
57 1719 19/01/2010 M.P. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
58 1720 19/01/2010 GIORGIO ROCCASALVA 7,3152 
59 1722 19/01/2010 I.T.G. S.r.l. 7,3152 
60 1723 19/01/2010 IMPRESA EDILE I.C.M. S.r.l. 7,3152 
61 1724 19/01/2010 ITEMER S.r.l. 7,3152 
62 1725 19/01/2010 S.A.R.N. EDIL SOC. Coop 7,3152 
63 1726 19/01/2010 EDILSUD 7,3152 
64 1728 19/01/2010 POLIS GROUP S.r.l. 7,3152 
65 1729 19/01/2010 IMPRESA FLORA S.a.s. 7,3152 
66 1731 19/01/2010 IMPRESA EURO EDIL S.a.s. 7,3152 
67 1732 19/01/2010 IMPRESA CARMELO CICCAZZO S.r.l. 7,3152 
68 1734 19/01/2010 ETC EDILTECNICA COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
69 1735 19/01/2010 GEOM. BOSCARINO ROSARIO 7,3152 
70 1736 19/01/2010 SADDEMI COSTRUZIONI 7,3152 
71 1737 19/01/2010 GI.SAL S.r:l. 7,3152 
72 1738 19/01/2010 IMPRESA FILINGERI SALVATORE 7,3152 
73 1739 19/01/2010 ATI MA.VAN - G.C. COSTRUZIONI 7,3152 
74 1740 19/01/2010 GAMBUZZA S.r.l. 7,3152 
75 1741 19/01/2010 ANGELICO MARIO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
76 1742 19/01/2010 PIERO BOCCADIFUOCO 7,3152 
78 1745 19/01/2010 CESARE COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
79 1747 19/01/2010 BIESSE COSTRUZIONI S.n.c. 7,3152 
80 1748 19/01/2010 RIGGI GIUSEPPE 7,3152 
81 1749 19/01/2010 IMPRESA CALVO SALVATORE 7,3152 
82 1751 19/01/2010 MC COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
83 1754 19/01/2010 EDILSUD 7,3152 
84 1756 19/01/2010 CO.RA. S.r.l. 7,3152 
85 1758 19/01/2010 ERIKA COSTRUZIONI 7,3152 
86 1759 19/01/2010 EMMECCI S.r.l. 7,3152 
87 1760 19/01/2010 E.Z.D. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
88 1762 19/01/2010 CAGF S.r.l. 7,3152 
89 1763 19/01/2010 ITACA s.c.a.r.l. 7,3152 
90 1765 19/01/2010 RENNA INTONACI 7,3152 
91 1766 19/01/2010 GRAVINA GIOVANNI 7,3152 
92 1768 19/01/2010 GIUSEPPE LA PIANA 7,3152 
93 1769 19/01/2010 CHIOFALO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
94 1771 19/01/2010 P.M. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
95 1773 19/01/2010 LA GARDENIA COSTRUZIONI Soc. Coop. 7,3152 
96 1774 19/01/2010 MEDITERRANEA COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
97 1775 19/01/2010 Geom. PUMA LORENZO 7,3152 
98 1777 19/01/2010 CARAMANNA GIOACCHINO 7,3152 
99 1778 19/01/2010 CANNINO SALVATORE 7,3152 

100 1779 19/01/2010 DI BARTOLO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
101 1780 19/01/2010 DR COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
102 1781 19/01/2010 IMPRESA GEOM. CASCIO GIUSEPPE 7,3152 
103 1783 19/01/2010 COCI ANTONINO 7,3152 
104 1784 19/01/2010 RERA COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
105 1786 19/01/2010 MAR. SAL. COSTRUZIONI S.r.l.   7,3152 
106 1787 19/01/2010 OCEANIA RESTAURI S.r.l. 7,3152 
107 1788 19/01/2010 IMPRESA SAITTA ANTONINO 7,3152 



108 1789 19/01/2010 Geom. PINTO VRACA CARMELO 7,3152 
109 1790 19/01/2010 I.CO.S. S.r.l. 7,3152 
110 1791 19/01/2010 SCIACCA PASQUALINO 7,3152 
111 1793 19/01/2010 MA. RU. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
112 1794 19/01/2010 SGRO’ Geom. ALBERTO ALVARO 7,3152 
113 1795 19/01/2010 GRASSO COSTRUZIONI 7,3152 
114 1796 19/01/2010 SPADA SALVO 7,3152 
115 1798 19/01/2010 MORIELLA PAOLO 7,3152 
116 1799 19/01/2010 COENDO S.r.l. 7,3152 
117 1801 19/01/2010 GAROFALO Geom. CLAUDIO 7,3152 
118 1802 19/01/2010 PULEO VINCENZO & C.S.N.C. 7,3152 
119 1804 19/01/2010 COSTRUZIONI DUCATO 7,3152 
120 1805 19/01/2010 PAM S.r.l. 7,3152 
121 1808 19/01/2010 GEFA IMPIANTI S.r.l. 7,3152 
122 1812 19/01/2010 COGEDEL Soc. Coop. 7,3152 
123 1815 19/01/2010 FUTURA IMPIANTI S.r.l. 7,3152 
124 1817 19/01/2010 MEDI APPALTI S.r.l. 7,3152 
125 1818 19/01/2010 DIENNE APPALTI S.r.l. 7,3152 
126 1819 19/01/2010 CEPI S.r.l. 7,3152 
127 1820 19/01/2010 COSTRUIAMO S.r.l. 7,3152 
128 1821 19/01/2010 B.C. IMPIANTI S.r.l. 7,3152 
129 1823 19/01/2010 SGROI S.r.l. 7,3152 
130 1824 19/01/2010 GFF IMPIANTI S.r.l. 7,3152 
131 1929 19/01/2010 ZAB COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
132 1930 19/01/2010 TRECCI’ SOCIETA’ COOPERATIVA 7,3152 
133 1931 19/01/2010 FRA. ROB. COSTRUZIONI 7,3152 
134 1932 19/01/2010 IMPRESA PANZICA LUCIANO 7,3152 
135 1933 19/01/2010 LITHOS RESTAURI S.r.l. 7,3152 
136 1935 19/01/2010 R3 COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
137 1936 19/01/2010 AIRTECNICA S.r.l. 7,3152 
138 1937 19/01/2010 Geom. GIUSEPPE GAMMINO 7,3152 
139 1938 19/01/2010 IMPRESA DELUCA 7,3152 
140 1939 19/01/2010 G.F. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
141 1940 19/01/2010 GE.CO.IM. S.r.l. 7,3152 
142 1941 19/01/2010 SPAMPINATO GROUP S.r.l. 7,3152 
143 1943 19/01/2010 M.E.CO.IN. S.r.l. 7,3152 
144 1944 19/01/2010 NUOVA TECNOPOLIS S.r.l. 7,3152 
145 1945 19/01/2010 S.G.M. S.r.l. 7,3152 
146 1947 19/01/2010 IMPRESA FRANCESCO PULITANO 7,3152 
148 1950 19/01/2010 AASHO S.r.l. 7,3152 
149 1951 19/01/2010 LAVORO SUD S.r.l. 7,3152 
150 1953 19/01/2010 RI. FE. S.r.l. 7,3152 
151 1954 19/01/2010 GIAMBO’ MICHELANGELO 7,3152 
152 1955 19/01/2010 SANFRATELLO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
153 1956 19/01/2010 SOCIETA’ LAVORI PUBBLICI S.r.l. 7,3152 
154 1958 19/01/2010 RI. CO. S.r.l. 7,3152 
155 1959 19/01/2010 S.C.S. COSTRUZIONI 7,3152 
156 1960 19/01/2010 GRILLO GIUSEPPE  7,3152 
157 1961 19/01/2010 IMPRESA AVOLA GIOVANNI 7,3152 
158 1962 19/01/2010 MELITA ESSE. DI. EMME 7,3152 
159 1963 19/01/2010 IMPRESA AVOLA SALVADOR 7,3152 
160 1964 19/01/2010 IDRO TERMICA SICILIANA S.r.l. 7,3152 
161 1965 19/01/2010 C.M.C. S.r.l. 7,3152 



162 1967 19/01/2010 ROCCASALVA COSTRUZIONI 7,3152 
163 1969 19/01/2010 F.LLI NIGRO S.r.l. 7,3152 
164 1970 19/01/2010 EDILCARF S.r.l. 7,3152 
165 1972 19/01/2010 ALIANO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
166 1973 19/01/2010 EDILSYSTEM S.r.l. 7,3152 
167 1974 19/01/2010 MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONI 7,3152 
168 1976 19/01/2010 AN. CO. S.r.l. 7,3152 
169 1979 19/01/2010 D.E.D. DI PASQUALE GIUSEPPA 7,3152 
170 1980 19/01/2010 Geom. LABRUNA DOMENICO 7,3152 
171 1981 19/01/2010 G.F.G. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
172 1982 19/01/2010 DILENA CALOGERO & C. 7,3152 
173 1983 19/01/2010 AMATO COSTRUZIONI S.a.s. 7,3152 
174 1984 19/01/2010 DI RAIMONDO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
175 1985 19/01/2010 CICERO SANTALENA PIETRO 7,3152 
176 1986 19/01/2010 FUTURA S.r.l. 7,3152 
177 1987 19/01/2010 SAITTA VINCENZO 7,3152 
178 1988 19/01/2010 R.C. IMPIANTI 7,3152 
179 1990 19/01/2010 COSTRUZIONI CALASCIONE CARMELO 7,3152 
180 1993 19/01/2010 RICCIARDELLO CARMELO 7,3152 
181 1995 19/01/2010 SAN GIUSEPPE CALCESTRUZZI S.r.l. 7,3152 
182 1997 19/01/2010 EURO EDIL COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
183 1998 19/01/2010 ZACCARIA S.r.l. 7,3152 
184 2000 19/01/2010 COS. IT. S.r.l. 7,3152 
185 2023 19/01/2010 RUBINO S.r.l. 7,3152 
186 2024 19/01/2010 DIVITA PAOLO 7,3152 
187 2026 19/01/2010 TC COSTRUZIONI 7,3152 
188 2027 19/01/2010 GG COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
189 2028 19/01/2010 ELEDIL S.r.l. 7,3152 
190 2030 19/01/2010 TE. CA. COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
191 2031 19/01/2010 GUASTO COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
192 2032 19/01/2010 LO PRESTI GIOVANNI 7,3152 
193 2033 19/01/2010 INTILE GIUSEPPE 7,3152 
194 2034 19/01/2010 SO.P.A.S. S.r.l. 7,3152 
195 2035 19/01/2010 SOLE SOCIETA’ COOPERATIVA 7,3152 
196 2036 19/01/2010 ENGISA S.n.c. 7,3152 
197 2037 19/01/2010 GEOGAV S.r.l. 7,3152 
198 2039 19/01/2010 BIEDIL S.r.l. 7,3152 
199 2040 19/01/2010 MAROTTA CALOGERO 7,3152 
200 2041 19/01/2010 GLOBAL S.r.l. 7,3152 
201 2042 19/01/2010 LA. RA. S.r.l. 7,3152 
202 2118 20/01/2010 MO.EDIL COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
203 2224 20/01/2010 DI TOMMASI Geom. FRANCESCO 7,3152 
204 2225 20/01/2010 EDILIZIA 2G S.r.l. 7,3152 
205 2227 20/01/2010 ZOCCO CARMELO 7,3152 
206 2228 20/01/2010 GUGLIOTTA S.r.l. 7,3152 
207 2230 20/01/2010 AEDES S.r.l. 7,3152 
208 2231 20/01/2010 EXECUTIVE Di Colombo Maria 7,3152 
209 2232 20/01/2010 KAGIS COSTRUZIONI S.r.l. 7,3152 
210 2233 20/01/2010 AMADDIO SALVATORE 7,3152 
211 2234 20/01/2010 GIOVANNI SCHININA’ 7,3152 
212 2235 20/01/2010 PROIETTO ANGELO 7,3152 
213 2236 20/01/2010 OPERA APPALTI S.r.l. 7,3152 
214 2238 20/01/2010 IDROFORESTALE S.r.l. 7,3152 



215 2239 20/01/2010 PENTA COSTRUZIONI 7,3152 
216 2240 20/01/2010 S.C.A.E.S. S.r.l. 7,3152 
217 2241 20/01/2010 PROGEDIL S.r.l. 7,3152 
218 2242 20/01/2010 CO. ANT. S.r.l. 7,3152 

 
DITTE SCLUSE 
N.O. PROT. DATA D I T T A RIBASSO 
77 1744 19/01/2010 GIOFRIDDO ANTONELLO 7,3152 

147 1948 19/01/2010 L.E.S. LAVORI EDILI STRADALI 7,3152 
 
BUSTE FUORI TERMINE 
N.O. PROT. DATA D I T T A RIBASSO 
219 2372 21/01/2010 SIELTECNO S.r.l. 7,3152 
220 2402 21/01/2010 ATHENA RESTAURI S.r.l. 7,3152 

 
Numero offerte ammesse      216 

Numero estratto             27 

Percentuale offerte di minor ribasso                    27% 

Offerte virtualmente di minor ribasso                     n. 58 

Percentuale offerte di minor ribasso                    23% 

Offerte virtualmente di maggior ribasso                  n. 49 

OFFERTE VIRTUALMENTE RIMASTE IN GARA: N.109 

MEDIA DELLE OFFERTE RIMASTE IN GARA:  7,3152  

Scarto aritmetico medio:                                      0 (zero) 

Risultato finale                                                      7,3152 

Il Presidente di gara, accertato che tale ribasso è stato offerto da più concorrenti e dato atto della 
natura fittizia dell’esclusione del 50 per cento delle offerte ammesse per la formazione della media, 
procede al sorteggio fra tutti concorrenti che hanno offerto un ribasso pari al 7,3152% che fornisce 
il seguente esito: 
 

1° Estratto  

N.O. PROT. DATA D I T T A RIBASSO 
172 1982 19/01/2010     DILENA CALOGERO & C. 7,3152 

 
2° Estratto  

N.O. PROT. DATA D I T T A RIBASSO 

116 1799 19/01/2010             COENDO S.r.l. 7,3152 
 

Per quanto sopra, il Presidente dichiara aggiudicatario il primo estratto e pertanto l'impresa 
“DILENA CALOGERO & C. SAS” con sede in Mussomeli (CL) – Via V. Mazzola, 12 - P. IVA 
01721110854 - che, avendo offerto il ribasso del 7,3152% sull'importo posto a base di d'asta 
(compresi oneri per la sicurezza) di € 281.574,90, di cui € 267.711,36 soggetto a ribasso, è 
disponibile alla esecuzione dei sopracitati lavori per l'importo netto di € 261.991,28. 

 


